Interruptor de transferencia automática
RackPower
Data Solutions
Los interruptores de transferencia automática de racks
proporcionan redundancia de energía a los dispositivos de
TI montados en rack que no están diseñados para
aprovechar la segunda fuente de energía de los centros de
datos. Los dispositivos ATS proporcionan conmutación por

Protección contra sobrecargas: Interruptor automático miniatura hidráulico-magnético (MCB)
Tiempo de transferencia: 10 ms
Temperatura de servicio: 23-140 °F (-5-60 °C)
Humedad de servicio: 0 ~ 95 %, sin condensación
We connect and protect
ESPECIFICACIONES
Table 1/3
Número de
catálogo
Número de
artículo
Altura Anchura Fondo
Tensión
nominal
Material
NPATS20803 39403 88mm 450mm 442mm 208V Acero dulce
NPATS20801 39401 44mm 450mm 442mm 208V Acero dulce
NPATS20802 39402 44mm 450mm 442mm 208V Acero dulce
NPATS11002 39397 44mm 450mm 442mm 110V Acero dulce
NPATS11001 39396 44mm 450mm 442mm 110V Acero dulce
NPATS11003 39398 88mm 450mm 442mm 110V Acero dulce
NPATS20804 39404 88mm 450mm 442mm 208V Acero dulce
Table 2/3
Número de
catálogo
Número de